Comparens personam foram officii actuz p'senti b'g (astrens) Capitan' Pramielk
Grodna Catharina de Dobroehouska consors relicta s'im Gnod' Stanislai
Kotarski ad presens vidua sana mente et corpore exnis a Tem' Distric'hog' iuri
bus iurisdonibus suis quibus suis p'prie et competens recedere huic autem iurisdonibus
astrens Capitan' Pramielk quoad actum p'sentem atinet se ad succedib'g
bonib'g suis gnati omnib'g totati et plenarie incorporare et subiciere palam
libere pub'ce et per exp' sum sequit. Quia ipsa de omni et integro iure suo Refor
matoris et aduitali per Inqum s'im Stanislaum Kotarski manum suum sibi se
congrue super omnib'g et singulis bonis suis actis quibusuis inscriptis
recognoscit prout inscribent origina' super p'missa senius l'ibus in se te
stantur iisdem iuribus reformator et aduitali quoad alia bona s'im Gnod' Sta
nislai Kotarski se extendend sibi in pleno is bore reservatis quam huc salicet
ad bona sortes in vrb' Kotarsko Czackarowo ad Bandonino in Terra P'ced' et
Distric'h' Siey p'ores consistens atinet tantum. Cum omni p'missi iure do
minio et p'prietate cu' omnib'g et singulis inscribent p'fatam tam Reformator
quam aduitali condonibus p'unctis clausulis articulis v'erbis h'gams et reci
bus summa Reformatio bonoz p'fat' inscribent p'fat' Reformator et aduitalia
onenat' utilitatib' fructib' p'uentib' redditib' emolument' obuentib'g atti
ren'g et p'ertinez gnati uniuersis ac quibusuis p'p'riatib' nihil p'ose
tibus postentis aut quopiam alio quantum ad bona p'fata spectat iuris
domini p'prietat' ac competens et p'rogatus cuiusuis reservand' vel modo quo
uis excipienda venim prout p'missa omnia ipsemet re'p's tenuit habuit et possi
debat ipso'g conueniant accidem senuebat. Jan ex nuc et de facte Inq' G'oso
Stanisla' Czerminski filiu s'im Gnod' Valentis Czerminski soronino vo suo
ciub'g postentis cessat et condescendit prout p'resentib'g cedit et condescendit
omnes et integro ius suum p'missi omnium et singulorum sibi ad p'missa
tantum ex p'entib' in personam eiusdem Gnod' Stanislai Czerminski et eius
posteritatem totati et plenarie h'g'que hanc huc et huc p'p'riat' p'ntentib'
66 transfert transfundit et incorporat p'petuo tam ex nuc et de facto

G'fat' 6

G'fat' regno videm captionar' suo ei ipso postentis coram off'io p'ant' in hoc
idem ius C'psum bonaz p'fata inscribent Refor' mator et aduitali ora
rat' p'ntent' abscit' dat et admittit realem in honem et actuale pacificaz
p'posonem p' mintem Regni Suten' quecunq' et duos Nobiles quocunq'
ad id conducere sibi potent die quacunq' voluent' officio acceptance p'cipio
Inqum Stanislaum Czerminski captionar' suum ciub'g succedeb' hoc idem
ius C'psum bona p'fata inscribent p'fate Refor' mator et aduitali onenat'
p'ntent' per se regnosced' condescend' tenendi habendi p' p'ntent' illib'g pau
fice et quiete in p'p'ria ac ad vrbis suos suosq' succedon' quousq' beneplaci
to ad hunc condescendit p'ntent' in vrb' Karpulka in Terra P'ced' iuribus
origina' inscribent p'ntent' sibi recognoscens ad p'missa
senius l'ibus in se testantur iisdem iuribus reformator et aduitali quoad alia bona s'im Gnod' Sta
nislai Kotarski se extendend sibi in pleno is bore reservatis quam huc salicet
ad bona sortes in vrb' Kotarsko Czackarowo ad Bandonino in Terra P'ced' et
Distric'h' Siey p'ores consistens atinet tantum. Cum omni p'missi iure do
minio et p'prietate cu' omnib'g et singulis inscribent p'fatam tam Reformator
quam aduitali condonibus p'unctis clausulis articulis v'erbis h'gams et reci
bus summa Reformatio bonoz p'fat' inscribent p'fat' Reformator et aduitalia
onenat' utilitatib' fructib' p'uentib' redditib' emolument' obuentib'g atti
ren'g et p'ertinez gnati uniuersis ac quibusuis p'p'riatib' nihil p'ose
tibus postentis aut quopiam alio quantum ad bona p'fata spectat iuris
domini p'prietat' ac competens et p'rogatus cuiusuis reservand' vel modo quo
uis excipienda venim prout p'missa omnia ipsemet re'p's tenuit habuit et possi
debat ipso'g conueniant accidem senuebat. Jan ex nuc et de facte Inq' G'oso
Stanisla' Czerminski filiu s'im Gnod' Valentis Czerminski soronino vo suo
ciub'g postentis cessat et condescendit prout p'presentib'g cedit et condescendit
omnes et integro ius suum p'missi omnium et singulorum sibi ad p'missa
tantum ex p'entib' in personam eiusdem Gnod' Stanislai Czerminski et eius
posteritatem totati et plenarie h'g'que hanc huc et huc p'p'riat' p'ntentib'

Eadem Regis Plenipotent' Eliquit.

Comparens p'ntent' foram officii actuz p'ntent' b'g (astrens) Capitan' Pramielk
Grodna Catharina de Dobroehouska consors relicta s'im Gnod' Stanislai
Kotarski ad presens vidua sana mente et corpore exnis a Tem' Distric'h' iuri
bus iurisdonibus suis quibus suis p'prie et competens recedere huic autem iurisdonibus
astrens Capitan' Pramielk quoad actum p'sentem atinet se cum
succedib'g bonib'g suis gnati omnib'g totati et plenarie incorporare
et subiciere palam libere pub'ce ac per exp' sum sequit. Quia ipsa huc
Stanislaum Czerminski s'im Nobiles Valentis Czerminski filium soroninum
suum in plenipotest' venim et huc ac mandatum' sufficiens ordinat et inscribit

G'fat' 6

in senibus. Dant et concedit eidem pleni potest suo plenaria facultatem abso-
 lutamque potestatem, quatenus Nobil Nicolaum Felicem et Georgium Notarskie
 Succorebuz eorum de arrenda bonorum seshum in villa Notary no (Czechowice et
 Dand. regno olim Snci. Stanislai Notarski mariti sui regniis hereditat
 et sibi regni wigora minor aduitat et reformoj ab cognatis suo habiton
 Senies, quietet Idz quod in rem sui regniis melio et commodij videbitur
 faciat et expediat. Inscribe se cum posteris suis id idem quidquid per ipm
 con regniis actis et capitulis fuerit y rabi et grati acri ipmet regniis Gmisa
 fecisset su scap hnd ppheni recognone ad promissa mediat.

**Actum in castro Premisliensi Feria
 quarta post Dominicam Cantate
 proxima Anno Domini millesimo sex-
 centesimo vigesimo nono**

Ligeza Tutores Constituit.

Componens personam officii actus q. pphenibus Casner Capitani Premisli
 quod sub Joannes Ligeza olim Snci. Andree Ligeza filius Janus mente et
 corpore exno a Senie districibus in iudiciis iudicibus q. suis quibusvis pu-
 nit et competere recedat huius autem in iudiciis Casner Premisliens quoad acti-
 onem attinet se cum succedibus bonibus suis grati omnibus totatis et pe-
 nane incorpore et sub iudicio palam libere publice ac pexpessid recognouit
 Quia ipse mortalitate sua consciens consultumq. incupiens libentis suis cum
 Sncsa Anna Grabinska procreatis et in post diuina fauente clementia
 morte sua dereliquit Injos ac inprimis Sncsam Annam Grabinska consortem
 suam ut primariam hericem Martianum Grabulowshi et Joannem Zegant
 in tutores de fen sorob protectores, bonorum q. fatum morte sua dereliquit
 administratores eligi facit constituit et ordinat ppheni budo. Dant et concedit

eidem

eidem Tutribus suis plenariam facultatem et omnimodam potestatem bona omnia
 morte sua dereliquens regendi gubernandi disponendi et ad meliorem fugem
 reducere filius ingenio actibus et moribus honestis imbues filias in matrimonium
 unclucandi vel in conubium tradendi ac bona omnia eorum liberos suos con-
 cernenti administrandi omniadq. munia et officia ventis Tutribus de iu-
 re incumbenti pro fide et integritate sua peragendi et exerceat eadq.
 pro temporum diuiniu recipiat et detinet. Valua captarum q. meliorem
 ciubuz Tutribus q. b. quibus visent et remota hac sua ppheni inscriptione ad
 Gmisa omnia mediente.

Jaworski Tutores Constituit

Componens personam officii actus q. pphenibus Casner Capitani Premisli
 quod sub Lucab Neilo uices Jaworski sanus mente et corpore exno a Sen-
 no districibus in iudiciis iudicibus q. suis quibusvis ppheniis et com-
 petenti recedat huius autem in iudiciis Casner Premisliens quoad actum pro-
 sentem attinet se cum succedibus bonibus suis grati omnibus totaliter
 et plenarie incorpore et sub iudicio palam libere publice ac pexpessum
 sequit. Quia ipse considerans instabilitatem rerum vitam hominis breuic
 et mortem cuius semper imminere proculdudicid ne bona multa sudore et
 labore a iuuenili sua etate parua dilapidentur puenit suis Nobis scilicet
 Niclas Andree Manusio Justino et Malka filiis et filiabus cum Nobili
 Nastasia Bandnowska conjorte sua procreatis et in postem Dei volun-
 tate procreatis eadq. soli consorti sua Illen et Magcam Martinum
 Hrasicki in Sncsa regni Castellanus Copolens Premisliens Lubomil Do-
 lemowicz q. capreum et Sncsam Thomam Grochowshi de Grochowice
 ac Nobilam Iwan Jurecki in ueros hmoes Tutores de fessoribz prote-
 ctore bonorum q. fatum morte sua dereliquens administrandi eligi
 facit constituit et ordinat ppheni budo. Dant et concedit eidem Tu-
 tribus suis plenariam facultatem et omnimodam potestatem bona omnia
 morte sua dereliquens regendi gubernandi disponendi et ad meliorem pu-